

an-retail aps

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 43 80 77

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	an-retail aps Havevej 9 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 43 80 77
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Allan Carsten Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ACNIMON ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	506.581	629.841
1 Personaleomkostninger	-613.116	-693.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.540	-116.847
Driftsresultat	-240.075	-180.657
Andre finansielle indtægter	674	357
Øvrige finansielle omkostninger	-6.541	-5.472
Resultat før skat	-245.942	-185.772
2 Skat af årets resultat	53.451	40.448
Årets resultat	-192.491	-145.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-192.491	-145.324
Disponeret i alt	-192.491	-145.324

Balance 31. oktober

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.313	550.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.313</u>	<u>550.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.313</u>	<u>550.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.475	90.863
Udsudte skatteaktiver	131.599	78.148
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.736
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>13.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.074</u>	<u>258.987</u>
Likvide beholdninger	<u>548.391</u>	<u>669.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.465</u>	<u>928.925</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.778</u>	<u>1.479.778</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.300	246.791
Egenkapital i alt	<u>104.300</u>	<u>296.791</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.398	1.041.879
Anden gæld	119.080	131.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.478</u>	<u>1.182.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.478</u>	<u>1.182.987</u>
Passiver i alt	<u>1.147.778</u>	<u>1.479.778</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	50.000	246.791	296.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.491	-192.491
	50.000	54.300	104.300

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.933	580.620
Pensioner	101.353	103.320
Andre omkostninger til social sikring	5.830	9.711
	613.116	693.651
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-76.736
Årets regulering af udskudt skat	-53.451	36.288
	-53.451	-40.448
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2021	667.700	0
Tilgang i årets løb	0	942.700
Afgang i årets løb	0	-275.000
Kostpris 31. oktober 2022	667.700	667.700
 Af- og nedskrivninger 1. november 2021	 -116.847	 0
Årets afskrivninger	-133.540	-116.847
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	-250.387	-116.847
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	 417.313	 550.853
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.
	9,65 % /	
Direktion	10,05 %	19.799
		Tilgodehaven- de i alt 31. oktober 2022 kr.
		0

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACNIMON ApS, CVR-nr. 28159862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
